
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  HVBV R

I II III IV V VI Punkte

9 2 10 14 5 13

26

╳
8
17
26

3
10
18

4
12
21

5
14
22

6
15
23

7
16
24

Auszeit

24:24

Ende
15:24

B  SSVB S

I II III IV V VI Punkte

8 1 9 3 2 13

24

1
10
19

2
11
20

3
14
21

4
16
22

6
17
23

8
18
24

Auszeit

14:14
20:21

S
A
T
Z

2

Start
15:27

B  SSVB R

I II III IV V VI Punkte

13 8 1 9 3 2

224

17:19

22:23
╳
9
16

1
10
19

4
11
20

6
12
21

7
14
22

8
15

Auszeit

11:12
16:19

Ende
15:56

A  HVBV S

I II III IV V VI Punkte

13 5 14 10 2 9

258

3:6

4:7
0
9
19

1
10
21

2
13
22

4
14
23

6
15
25

8
16

Auszeit

1:4
19:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bundespokal U18 männlich
Männer

B  Sächsischer Sportverband Volleyball vs.

Hamburger Volleyball-Verband A

Spiel 14 25.10.2024 15:00 Uhr

Sporthalle Gymnasiales
Schulzentrum Stralendorf

19073 Stralendorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SSVB 14/16

1 Gladitz, Mattheo Pepe X

2 Nikol, Bertram X
3 Gust, Fynn X
4 Roscher, Julius X
6 Lach, Florian

7 Porep, Til
8 Pfeifer, Jannis X
9 Blüthner, Jordan X

10 Lepski, Hannes X
11 Franke, Arseniy

12 Wagner, Justus
13 Förster, Peter X
15 Thiene, Luca Milan
16 Torge, Fridolin

B  Libero

10 Lepski, Hannes X
16 Torge, Fridolin

B  Offizielle

T Hampe, Ronald
CT Arnold, Rolf
SC Thater, Kristof

P Strucks, Anika

C

A  HVBV 14/16

1 Hoff, Lasse

2 Ernst, John X
3 Celikan, Malik
4 Schnautz, Niklas
5 Graves, Jesse X

6 Kämpfer, Dominic
7 Mahnke, Joost
8 Lüdemann, Mark X
9 Seils, Phillip X

10 Karowski, Ben X

11 Potratz, Ben
13 Ehmke, Morten X
14 Pieper, Kalle X
26 Beiersdorfer, Ole X

A  Libero

6 Kämpfer, Dominic
26 Beiersdorfer, Ole X

A  Offizielle

T Kubiak, Rafael
CT Strosik, Rüdiger
SC Jaß, Isabel

P Abschag, Lydia E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SSVB HVBV A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 24 1 24 26 1 0 1
2 2 0 22 2 29 25 1 2 2

3

4 2 0 46 53 51 2 2 3
Start: 15:00 Ende: 15:56 Dauer: 0:56

Sieger: Hamburger Volleyball-
Verband

Schiedsgericht Linienrichter
1 Steil, Tim DE 1

2 Braun, Julius DE 2

Schr. Born, Josephine
Assist. Bobka, Jola

Dokument erstellt: 25.10.2024 16:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


