

## Bundespokal U18 männlich

Männer

## (B) Sächsischer Sportverband Volleyball vs. Hamburger Volleyball-Verband (A)

Sporthalle Gymnasiales Schulzentrum Stralendorf 19073 Stralendorf



14/16

Spiel 14

25.10.2024 15:00 Uhr

			S	Start 15:00		А нуву				R		Ende 15:24		B SSVB				
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng	Sta	Ŧ	9	2	10	14	5	13		8	1	9	3	2	13			
ellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u>                                     </u>							126							T 24 I	
Aufstellung		Spielstand	Z															
H		4																
	A. efaablaa	1. 5. 2. 6.	1	X 8	3 10	4 12	5 14	6 15	7 16	Auszeit	1	2 11		4 16	6 17	8 1 Q	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.					22	23	24		19	20			23	18 24	14:14 20:21	

S	St. 15	art :27		B	SSVB		R	En 15	de :56		S				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
$\overline{}$	13	8	1	9	3	2		13	5	14	10	2	9		
<u> </u>		4					22				8			25	
Z		17:19									3:6				
		22:23									4:7				
2	Χg	1 10	4 11	6 12	7 14	8 15	Auszeit	00	1 10	2 13	4 14	6 15	8 16	Auszeit	
	16	19	20	21	14 22		11:12 16:19	19	21	22	23	15 ②		1:4 19:18	

(B) SSVB

Г		fschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	T Z																					
Ā		1. 5.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.																						

Sanktionen											
٧	В	H	Ь	A/B	Satz	Spielstand					

]	Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Steil, Tim	DE	1				
2	Braun, Julius	DE	2				
			Schr.	Born, Josephine			
			Assist.	Bobka, Jola			

										, ,	_		, ,	
								10	Lepski, Hannes	Χ	9	Seils, Phillip	Χ	
								11	Franke, Arseniy		10	Karowski, Ben	Χ	
		Eraek	nisse	)				12	Wagner, Justus		11	Potratz, Ben		
(B) SSVB HVBV (A)									Förster, Peter	Χ	13	Ehmke, Morten		
<del> </del>				15	Thiene, Luca Milan		14	© Pieper, Kalle	Х					
0	_	1		26				16	Torge, Fridolin		26	Beiersdorfer, Ole		
0	22	2	29	25	1	2	2	$^{\circ}$	) Libero		lacktriangle	Libero		
		3						10	Lepski, Hannes	Χ	6	Kämpfer, Dominic		
0	46		53	51	2	2	3				26	Beiersdorfer, Ole	Χ	
								$oldsymbol{\mathbb{B}}$	Offizielle		lack	Offizielle		
		ourger	volley	Juli			2.0	Т	Hampe, Ronald		Т	Kubiak, Rafael		
									Arnold, Rolf		CT	Strosik, Rüdiger		
								SC	Thater, Kristof		SC	Jaß, Isabel		
								Р	Strucks, Anika		Р	Abschag, Lydia	Е	
	G 0 0 t: 15	B SSVI G P 0 24 0 22 0 46 t: 15:00	B SSVB  O 24 1  O 22 2  O 3  O 46  t: 15:00 Ende:	B SSVB H G P Satz Dauer 0 24 1 24 0 22 2 29 3 3 0 46 53 t: 15:00 Ende: 15:56 er: Hamburger Volley	G	B SSVB HVBV (A	B SSVB HVBV A  G P Satz Dauer P G W  O 24 1 24 26 1 0  O 22 2 29 25 1 2  J O 46 53 51 2 2  t: 15:00 Ende: 15:56 Dauer: 0:5er: Hamburger Volleyball-	B SSVB	SSVB	SSVB	Tranke, Arseniy	Tranke, Arseniy   10   10   12   Wagner, Justus   11   13   Förster, Peter   13   Förster, Peter   14   15   Thiene, Luca Milan   14   16   Torge, Fridolin   16   Torge, Fridolin   16   Torge, Fridolin   17   18   19   19   19   19   19   19   19	11   Franke, Arseniy   10   Karowski, Ben	

1 Gladitz, Mattheo Pepe

Nikol, Bertram

© Roscher, Julius

Gust, Fynn

Lach, Florian

Porep, Til

8 Pfeifer, Jannis

9 Blüthner, Jordan

Dokument erstellt: 25.10.2024 16:00 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

14/16 (A) HVBV

1 Hoff, Lasse

2 Ernst, John

Celikan, Malik

4 Schnautz, Niklas

Graves, Jesse

7 Mahnke, Joost

X 8 Lüdemann, Mark

6 Kämpfer, Dominic